12,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 12,00 Valor total: R$ 144,00 

Fabricante/Marca: KG SORENSEN Modelo: KG SORENSEN 

Rua Tupi, 1017, Henrique Jorge, Fortaleza / CE - CEP: 60.510-215. 

Valor de referência: R$ 24,25 

Valor total - LOTE 04: R$ 13.100,00 - (treze mil e cem reais) 

LOTE 08 

127 - FITA ADESIVA, PARA  AUTOCLAVE,  25 MM X 30 M. APRESENTAÇÃO 01 ROLO. 

Especificação: FITA ADESIVA, PARA  AUTOCLAVE,  25 MM X 30 M. UTILIZADA NO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A 

VAPOR. COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO COM TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR,COBERTO COM

[...]

PAPEL CREPADO IMPRESSO COM TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO COM ADESIVO A 

BASE DE BORRACHA RESISTENTE As TEMPERATURAS. 

Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4,04 Valor total: R$ 606,00 

Fabricante/Marca: CREMER Modelo: CREMER 

Valor de referência: R$ 7,75 

Valor total - LOTE 08: R$ 1.662,90 - (mil, seiscentos e sessenta e dois reais e noventa centavos) 

LOTE 11 

161- ESCOVA, DENTAL INFANTIL MACIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 

Especificação: ESCOVA, DENTAL, INFANTIL, MACIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 

Quantidade: 25,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 1,52 Valor total: R$ 38,00

[...]

APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LAMINA  Ago  INOX, 2 LAMINAS POR UNIDADE, 

MATERIAL CABO CABO PLÁSTICO 

Quantidade: 600,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 1,20 Valor total: R$ 720,00 

Fabricante/Marca: BIC Modelo: BIC 

Valor de referência: R$ 2,39 

Valor total - LOTE 11: R$ 1.200,00 - (mil, duzentos reais) 

LOTE 12 

123 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTÁVEL N° 15C 

Especificação: LAMINA, DE BISTURI DESCARTA VEL N° 15C, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO 

PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,

[...]

ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 30,0 Unidade: Caixa 

Valor unitário: R$ 25,00 Valor total: R$ 750,00 

Fabricante/Marca: LABOR  IMPORT Modelo: LABOR  IMPORT  

Valor de referência: R$ 51,23 

Valor total - LOTE 12: R$ 6.700,00 - (seis mil, setecentos reais) 

LOTE 13 

170 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL 

Especificação: LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL, COM PO, LUBRIFICADA, 

NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM,LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, CAIXA COM

[...]

BAINHA REFORÇADA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO, EM  "WALLET"  (PORTA-LUVAS), CAIXA COM 50 

PARES 

Quantidade: 5,0 Unidade: Caixa 

Valor unitário: R$ 66,00 Valor total: R$ 330,00 

Fabricante/Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 

Valor de referência: R$ 188,30 

Valor total - LOTE 13: R$ 69.000,00 - (sessenta e nove mil reais) 

LOTE 14 

239 - CONE ENDOD6NTICO, GUTA-PERCHA, REPOSIÇÃO,  MEDIUM,  CAIXA COM 120 UNIDADES 

Especificação: CONE ENDOD6NTICO, GUTA-PERCHA, REPOSIÇÃO,  MEDIUM,  CAIXA COM 120 UNIDADES 

Quantidade: 20,0 Unidade: Caixa 

Valor unitário: R$ 30,00 Valor total: